



2024年9月期 第1四半期決算短信(日本基準)(連結)

2024年1月30日

上場会社名 株式会社 SHOEI
コード番号 7839 URL <https://www.shoei.com>
代表者 (役職名) 代表取締役社長
問合せ先責任者 (役職名) 取締役経営管理本部長
四半期報告書提出予定日 2024年2月13日
配当支払開始予定日
四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有
四半期決算説明会開催の有無 : 無

上場取引所 東
(氏名) 石田 健一郎
(氏名) 山口 裕士
TEL 03-5688-5160

(百万円未満切捨て)

1. 2024年9月期第1四半期の連結業績(2023年10月1日～2023年12月31日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年9月期第1四半期	8,145	0.4	2,835	9.9	2,727	11.6	1,913	11.7
2023年9月期第1四半期	8,117	10.4	2,581	17.1	2,444	9.6	1,712	9.6

(注) 包括利益 2024年9月期第1四半期 1,930百万円 (12.0%) 2023年9月期第1四半期 1,723百万円 (14.2%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2024年9月期第1四半期	35.88	
2023年9月期第1四半期	31.92	

(注) 当社は、2023年4月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり四半期純利益」を算定しております。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年9月期第1四半期	29,177	24,060	82.4	455.76
2023年9月期	32,805	27,145	82.7	506.60

(参考) 自己資本 2024年9月期第1四半期 24,045百万円 2023年9月期 27,130百万円

(注) 当社は、2023年4月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり純資産」を算定しております。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
2023年9月期	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2024年9月期		0.00		66.00	66.00
2024年9月期(予想)		0.00		63.00	63.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2024年9月期の連結業績予想(2023年10月1日～2024年9月30日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	16,480	8.3	5,070	3.0	5,080	3.8	3,560	3.0	66.48
通期	35,120	4.5	9,630	2.0	9,630	2.3	6,770	4.2	126.42

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

注記事項

- (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 有
新規 社 (社名) 、 除外 1 社 (社名) SHOEI SAFETY HELMET CORPORATION
- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無
- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
以外の会計方針の変更 : 無
会計上の見積りの変更 : 無
修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)	2024年9月期1Q	53,713,716 株	2023年9月期	53,713,716 株
期末自己株式数	2024年9月期1Q	921,508 株	2023年9月期	160,108 株
期中平均株式数(四半期累計)	2024年9月期1Q	53,332,870 株	2023年9月期1Q	53,661,714 株

(注) 当社は、2023年4月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「期末発行済株式数」、「期末自己株式数」及び「期中平均株式数」を算定しております。

四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料2ページ「1. 当四半期決算に関する定性的情報(2) 連結業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

(四半期決算補足説明資料の入手方法について)

四半期決算補足説明資料は、TDnetで同日開示しております。

(参考)

1. 2024年9月期第1四半期の個別業績(累計)(2023年10月1日~2023年12月31日)

(1) 個別経営成績(累計)

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年9月期第1四半期	7,554	▲0.8	2,504	▲1.2	2,406	▲39.0	1,673	▲47.6
2023年9月期第1四半期	7,618	22.5	2,535	37.3	3,944	109.6	3,191	143.8

2. 2024年9月期の個別業績予想(2023年10月1日~2024年9月30日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	14,230	▲4.1	3,920	▲17.0	3,940	▲36.9	2,740	▲42.8	51.16
通 期	28,260	▲10.0	7,130	▲27.4	7,160	▲38.7	4,980	▲43.5	92.99

(注) 個別業績予想値の当四半期における修正有無 : 無



2024年9月期 第1四半期決算短信(日本基準)(連結)

2024年1月30日

上場会社名 株式会社 SHOEI
コード番号 7839 URL <https://www.shoei.com>
代表者 (役職名) 代表取締役社長
問合せ先責任者 (役職名) 取締役経営管理本部長
四半期報告書提出予定日 2024年2月13日
配当支払開始予定日
四半期決算補足説明資料作成の有無 : 有
四半期決算説明会開催の有無 : 無

上場取引所 東
(氏名) 石田 健一郎
(氏名) 山口 裕士
TEL 03-5688-5160

(百万円未満切捨て)

1. 2024年9月期第1四半期の連結業績(2023年10月1日~2023年12月31日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年9月期第1四半期	8,145	0.4	2,835	9.9	2,727	11.6	1,913	11.7
2023年9月期第1四半期	8,117	10.4	2,581	17.1	2,444	9.6	1,712	9.6

(注) 包括利益 2024年9月期第1四半期 1,930百万円 (12.0%) 2023年9月期第1四半期 1,723百万円 (14.2%)

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
2024年9月期第1四半期	35.88	
2023年9月期第1四半期	31.92	

(注) 当社は、2023年4月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり四半期純利益」を算定しております。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年9月期第1四半期	29,177	24,060	82.4	455.76
2023年9月期	32,805	27,145	82.7	506.60

(参考) 自己資本 2024年9月期第1四半期 24,045百万円 2023年9月期 27,130百万円

(注) 当社は、2023年4月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「1株当たり純資産」を算定しております。

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
2023年9月期	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2024年9月期		0.00		66.00	66.00
2024年9月期(予想)		0.00		63.00	63.00

(注) 直近に公表されている配当予想からの修正の有無 : 無

3. 2024年9月期の連結業績予想(2023年10月1日~2024年9月30日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	16,480	8.3	5,070	3.0	5,080	3.8	3,560	3.0	66.48
通期	35,120	4.5	9,630	2.0	9,630	2.3	6,770	4.2	126.42

(注) 直近に公表されている業績予想からの修正の有無 : 無

注記事項

- (1) 当四半期連結累計期間における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 有
新規 社 (社名) 、 除外 1 社 (社名) SHOEI SAFETY HELMET CORPORATION
- (2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 : 無
- (3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
以外の会計方針の変更 : 無
会計上の見積りの変更 : 無
修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数(普通株式)

期末発行済株式数(自己株式を含む)	2024年9月期1Q	53,713,716 株	2023年9月期	53,713,716 株
期末自己株式数	2024年9月期1Q	921,508 株	2023年9月期	160,108 株
期中平均株式数(四半期累計)	2024年9月期1Q	53,332,870 株	2023年9月期1Q	53,661,714 株

(注) 当社は、2023年4月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、「期末発行済株式数」、「期末自己株式数」及び「期中平均株式数」を算定しております。

四半期決算短信は公認会計士又は監査法人の四半期レビューの対象外です

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料2ページ「1. 当四半期決算に関する定性的情報(2) 連結業績予想に関する定性的情報」をご覧ください。

(四半期決算補足説明資料の入手方法について)

四半期決算補足説明資料は、TDnetで同日開示しております。

(参考)

1. 2024年9月期第1四半期の個別業績(累計)(2023年10月1日～2023年12月31日)

(1) 個別経営成績(累計)

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年9月期第1四半期	7,554	▲0.8	2,504	▲1.2	2,406	▲39.0	1,673	▲47.6
2023年9月期第1四半期	7,618	22.5	2,535	37.3	3,944	109.6	3,191	143.8

2. 2024年9月期の個別業績予想(2023年10月1日～2024年9月30日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	14,230	▲4.1	3,920	▲17.0	3,940	▲36.9	2,740	▲42.8	51.16
通 期	28,260	▲10.0	7,130	▲27.4	7,160	▲38.7	4,980	▲43.5	92.99

(注) 個別業績予想値の当四半期における修正有無 : 無

○添付資料の目次

1. 当四半期決算に関する定性的情報	2
(1) 連結経営成績に関する定性的情報	2
(2) 連結業績予想に関する定性的情報	2
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	3
(1) 四半期連結貸借対照表	3
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	5
四半期連結損益計算書	
第1四半期連結累計期間	5
四半期連結包括利益計算書	
第1四半期連結累計期間	6
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	7
(継続企業の前提に関する注記)	7
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	7
(重要な後発事象)	7
3. その他	7
継続企業の前提に関する重要事象等	7
4. 補足情報	8
(1) 生産実績	8
(2) 受注実績	8
(3) 販売実績	9

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期連結累計期間(2023年10月1日から2023年12月31日まで)における世界経済は、欧米におけるインフレ防止策の影響、中国における不動産部門及び消費の低迷や地政学リスクの高まり等が続くことから、一般的にプレーキがかかり、一部国・地域では景気が後退し、さらに今後も後退するリスクがあります。

高級二輪乗車用ヘルメット市場は、上記の経済状況のなか、コロナ禍で高まった二輪乗用車ブームの減速に天候不順なども加わり需要が減退する一方で、生産体制や国際物流の改善により製品が潤沢に供給され、足下流通は在庫過多の傾向にあります。他方、欧州、中国における規格改定に伴い、主力モデル(NEOTECH 3、GT-Air 3等)がモデルチェンジすることによる新規格品に対する代理店・販売店の品揃え需要等があり、今後、需要が決定的に減退するとは考えておりません。

当第1四半期連結累計期間における日本及び海外を合わせた販売数量は、前年度比15.7%減となりました。欧州市場の販売数量は、旧規格品の販売に関して特に販売期限が無いことが判明したため旧規格品の販売を後倒ししたこと、及び全般の需要低下により、前年度比15.6%減となりました。ただし、2023年9月に主力2モデルの新製品を発売し、又、旧規格品の後倒し分の販売が徐々に実現してきたことにより、当第2四半期(なお、欧州市場の販売数量の約7割を占める子会社の販売数量は2023年10月～12月となります)には回復する見込みです。北米市場の販売数量は、前第1四半期連結累計期間が比較的高い水準であったため前年度比では8.5%減ですが、景気は比較的底堅く推移しており、又、代理店も過度な在庫過多の状況にはないため、進捗は予想通りとなります。アジア市場の販売数量は、中国以外のアジア市場は堅調だったものの、中国市場において、景況感が不透明となりつつあることに加え、新規格の認証手続きに時間を要したこともあり、新規格品の本格的な出荷が2023年12月からとなったため、前年度比32.5%減となっております。日本市場の販売数量は、ポストコロナにおいても比較的堅調な需要が続いており、前年度比5.2%増となっております。

当第1四半期連結累計期間の業績につきましては、販売数量こそ前年度比15.7%減少しましたが、新モデル投入効果、前連結会計年度における値上げと円安効果により単価が大きく上昇した結果、売上高は8,145,797千円と前年度比28,484千円(0.4%)の増収となりました。生産数量の減少に比べて製造原価は増加しましたが、未実現利益消去額が前年度比減少したため売上総利益が増加したことから、営業利益は2,835,892千円と前年度比254,879千円(9.9%)の増益となりました。経常利益は2,727,344千円と前年度比282,909千円(11.6%)の増益、税金等調整前四半期純利益は2,727,318千円と前年度比282,748千円(11.6%)の増益、親会社株主に帰属する四半期純利益は1,913,492千円と前年度比200,868千円(11.7%)の増益となりました。

(販売地域別売上高)

①日本

売上高は1,829,508千円と、前年同期比290,491千円(18.9%)の増収となりました。

②欧州

売上高は3,460,388千円と、前年同期比91,716千円(2.7%)の増収となりました。

③北米

売上高は1,192,540千円と、前年同期比163,979千円(15.9%)の増収となりました。

④アジア

売上高は1,460,965千円と、前年同期比475,683千円(▲24.6%)の減収となりました。

⑤その他の地域(オセアニア、南米)

売上高は202,393千円と、前年同期比42,019千円(▲17.2%)の減収となりました。

当第1四半期連結累計期間の為替相場は、当社売上換算レート：1ドル=149.14円、前年同期比7.28円の円安、1ユーロ=158.90円、前年同期比13.88円の円安、海外子会社換算レート(2023年9月29日)：1ドル=149.58円、前年同期比4.77円の円安、1ユーロ=158.00円、前年同期比15.68円の円安となりました。

(2) 連結業績予想に関する定性的情報

業績予想数値につきましては、現時点においては、2023年11月15日公表の当初予想を変更しておりません。今後の進捗状況を踏まえ、修正が必要な場合は、適時適切に開示させていただく予定です。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年9月30日)	当第1四半期連結会計期間 (2023年12月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	14,767,282	7,673,309
受取手形	92,392	103,456
売掛金	2,545,443	3,244,260
商品及び製品	3,278,479	4,889,476
仕掛品	1,557,250	1,841,099
原材料及び貯蔵品	1,385,679	1,428,264
その他	1,937,070	2,741,493
貸倒引当金	△5,394	△5,408
流動資産合計	25,558,203	21,915,953
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	4,642,333	4,664,987
減価償却累計額	△2,447,042	△2,485,788
建物及び構築物(純額)	2,195,290	2,179,199
機械装置及び運搬具	5,082,595	5,093,131
減価償却累計額	△3,383,417	△3,500,444
機械装置及び運搬具(純額)	1,699,178	1,592,687
工具、器具及び備品	5,956,817	6,056,764
減価償却累計額	△5,204,798	△5,355,903
工具、器具及び備品(純額)	752,018	700,861
土地	257,294	257,294
リース資産	83,121	83,121
減価償却累計額	△54,028	△58,184
リース資産(純額)	29,092	24,936
建設仮勘定	181,930	336,897
使用権資産	615,363	757,652
減価償却累計額	△164,247	△164,788
使用権資産(純額)	451,116	592,864
有形固定資産合計	5,565,922	5,684,740
無形固定資産	159,761	169,416
投資その他の資産		
繰延税金資産	1,106,455	984,101
その他	415,135	423,664
投資その他の資産合計	1,521,591	1,407,765
固定資産合計	7,247,274	7,261,922
資産合計	32,805,478	29,177,875

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年9月30日)	当第1四半期連結会計期間 (2023年12月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	485,929	1,171,241
リース債務	100,734	90,832
未払金	471,020	528,147
未払法人税等	2,071,269	770,292
賞与引当金	355,700	149,100
その他	1,221,005	1,321,804
流動負債合計	4,705,659	4,031,418
固定負債		
リース債務	358,422	517,720
退職給付に係る負債	507,203	479,287
資産除去債務	41,605	41,623
その他	47,345	47,345
固定負債合計	954,576	1,085,976
負債合計	5,660,235	5,117,395
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,421,929	1,421,929
資本剰余金	418,773	418,773
利益剰余金	25,162,393	23,611,351
自己株式	△382,888	△1,831,942
株主資本合計	26,620,208	23,620,111
その他の包括利益累計額		
為替換算調整勘定	582,826	492,582
退職給付に係る調整累計額	△72,695	△66,983
その他の包括利益累計額合計	510,130	425,598
非支配株主持分	14,903	14,770
純資産合計	27,145,242	24,060,480
負債純資産合計	32,805,478	29,177,875

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第1四半期連結累計期間)

(単位：千円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2022年10月1日 至 2022年12月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年10月1日 至 2023年12月31日)
売上高	8,117,312	8,145,797
売上原価	4,372,447	4,062,688
売上総利益	3,744,864	4,083,108
販売費及び一般管理費	1,163,851	1,247,215
営業利益	2,581,013	2,835,892
営業外収益		
受取利息	28	14
補助金収入	105	566
特許和解金	11,364	-
その他	2,257	2,693
営業外収益合計	13,755	3,274
営業外費用		
支払利息	1,789	8,472
為替差損	147,835	96,943
その他	709	6,407
営業外費用合計	150,334	111,822
経常利益	2,444,434	2,727,344
特別利益		
固定資産売却益	134	-
特別利益合計	134	-
特別損失		
固定資産除却損	-	25
特別損失合計	-	25
税金等調整前四半期純利益	2,444,569	2,727,318
法人税、住民税及び事業税	753,389	694,985
法人税等調整額	△21,443	118,840
法人税等合計	731,945	813,825
四半期純利益	1,712,624	1,913,492
非支配株主に帰属する四半期純利益	-	-
親会社株主に帰属する四半期純利益	1,712,624	1,913,492

(四半期連結包括利益計算書)
(第1四半期連結累計期間)

(単位：千円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2022年10月1日 至 2022年12月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年10月1日 至 2023年12月31日)
四半期純利益	1,712,624	1,913,492
その他の包括利益		
為替換算調整勘定	3,088	11,655
退職給付に係る調整額	7,545	5,712
その他の包括利益合計	10,633	17,368
四半期包括利益	1,723,257	1,930,860
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	1,722,983	1,930,994
非支配株主に係る四半期包括利益	274	△133

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

3. その他

継続企業の前提に関する重要事象等

該当事項はありません。

4. 補足情報

(1) 生産実績

当第1四半期連結累計期間における生産実績を品目別に示すと、次の通りであります。

期別	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年10月1日 至 2023年12月31日)	
品目別	金額(千円)	前期比(%)
ヘルメット関連事業		
二輪乗車用ヘルメット	7,455,449	97.2
官需用ヘルメット	38,583	173.2
その他	938,535	142.2
合計	8,432,569	100.9

- (注) 1 金額は、販売価格によっております。
2 金額には、消費税等は含まれておりません。

(2) 受注実績

当第1四半期連結累計期間における受注実績を品目別に示すと、次の通りであります。

期別	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年10月1日 至 2023年12月31日)			
品目別	受注金額 (千円)	前期比 (%)	期末受注残高 (千円)	前期比 (%)
ヘルメット関連事業				
二輪乗車用ヘルメット	5,801,388	96.5	6,735,987	44.0
官需用ヘルメット	65,665	—	30,177	388.5
その他	723,837	113.5	301,064	26.7
合計	6,590,891	99.1	7,067,230	43.0

- (注) 金額には、消費税等は含まれておりません。

(3) 販売実績

当第1四半期連結累計期間における販売実績を品目別に示すと、次の通りであります。

期別	当第1四半期連結累計期間 (自 2023年10月1日 至 2023年12月31日)	
	金額(千円)	前期比(%)
ヘルメット関連事業		
二輪乗車用ヘルメット	7,126,901	97.9
官需用ヘルメット	44,153	113.1
その他	974,742	121.6
合計	8,145,797	100.4

(注) 1 金額には、消費税等は含まれておりません。

2 主な相手先別の販売実績及び当該販売実績の総販売実績に対する割合

相手先	前第1四半期連結累計期間 (自 2022年10月1日 至 2022年12月31日)		当第1四半期連結累計期間 (自 2023年10月1日 至 2023年12月31日)	
	金額(千円)	割合(%)	金額(千円)	割合(%)
岡田商事(株)	980,889	12.1	1,230,735	15.1
HELMET HOUSE INC.	926,487	11.4	1,124,112	13.8

(注) 金額には、消費税等は含まれておりません。